DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GEODIVERSIDADE E
CONSERVAÇÃO: POTENCIALIDADES PARA O TURISMO SUSTENTÁVEL NA REGIÃO
INTERMEDIÁRIA DE CAMPINA GRANDE – PB de autoria de NÁDSON RICARDO LEITE
DE SOUZA, CAMILA CUNICO, RAFAEL ALBUQUERQUE XAVIER, foi publicado nos Anais
do XV SIMPÓSIO NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-5222-055-
4.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/27898

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/27898